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Vedtak om utsatt frist for idriftsettelse og forlenget anleggskonsesjon 

for Songkjølen og Engerfjellet vindkraftverk 

Vi viser til søknad av 08.03.2018 om utsatt frist for idriftsettelse og forlenget anleggskonsesjon for 

Songkjølen og Engerfjellet vindkraftverk i Nord-Odal kommune, Hedmark. 

NVE meddelte E.ON Wind Norway, Branch of E.ON Wind Norway (E.ON) anleggskonsesjon for 

Songkjølen og Engerfjellet vindkraftverk den 30.01.2014. Endelig anleggskonsesjon ble gitt den 

21.04.2016 etter OEDs klagevedtak. I konsesjonens vilkår nr. 1 er det stilt krav om at anleggene må 

være satt i drift innen 31.12.2020, og konsesjonens varighet er satt til 31.12.2045. 

Etter at endelig konsesjon ble meddelt har det vært en omfattende prosess inn mot Eidsiva Nett AS og 

Statnett SF for å klargjøre om det er tilgjengelig kapasitet i nettet, uten at større nettinvesteringstiltak er 

nødvendig. Prosessen med å avklare dette har tatt vesentlig lengre tid enn E.ON forventet. Endelig 

bekreftelse på at tilgjengelig kapasitet ble tildelt Songkjølen og Engerfjellet vindkraftverk kom først den 

07.02.2018. E.ON vil nå ha full fremdrift i prosjektet med mål om en endelig investeringsbeslutning 

senest i januar 2019, slik at prosjektet vil kunne bli realisert i el-sertifikatsystemet. 

E.ON tar utgangspunkt i at nettilknytningen for både Songkjølen og Engerfjellet vindkraftverk vil kunne 

stå ferdig i mai 2020. Med dette som utgangspunkt vil turbininstallasjonen kunne starte tidligst i 

mai/juni 2020. Turbininstallasjonen vil være avhengig av at nettilknytningen er på plass. 

For å sikre prosjektet fleksibilitet og for å avlaste risiko i forhold til de tilfeller der turbininstallasjonen 

skulle bli forsinket, ønsker E.ON å søke om utsatt frist for idriftsettelse av anleggene. 

På bakgrunn av ovennevnte søker E.ON i brev av 08.03.2018 om utsatt frist for idriftsettelse av 

anleggene i Songkjølen og Engerfjellet vindkraftverk til 31.12.2021, og om forlenget varighet på 

konsesjonen til 31.12.2046. 

I medhold av energiloven § 3-1 gir Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), under 

henvisning til søknad av 08.03.2018, E.ON Wind Norway, Branch of E.ON Wind Norway utsatt 

frist for idriftsettelse av anleggene i Songkjølen og Engerfjellet vindkraftverk til 31.12.2021, og 

forlenget varighet på konsesjonen til 31.12.2046. 
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NVE har i vedtaket lagt avgjørende vekt på at prosessen med å avklare kapasitetsforholdene i nettet har 

tatt vesentlig lengre tid enn forutsatt, og at prosjektet med den omsøkte endringen kan bli realisert 

innenfor el-sertifikatordningen. 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker fra det tidspunkt denne 

underretningen er kommet frem, jf. forvaltningsloven kapittel VI. En eventuell klage skal begrunnes 

skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Grete Johnsen 

seniorkonsulent 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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